
Vivotek AM-21M Wandhalterung

Artikelnummer 21.19.3961
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-21M
EAN (Einzelstück) 4710469350900

Wandhalterung für diverse Kameras - VIVOTEK Originalzubehör:

Abmessungen: 171 (L) x 125 (B) x 66 (H) mm

Unterstützte Kameras
• IT9389-H
• IT9389-HT
• IT9360-H
• IT9380-H
• FD9366-HV
• FD9369

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Halterung für Kameramontage

Farbe weiß

Lieferumfang Wandhalterung + Schraubensatz

Für den Aussenbereich
geeignet

ja

Höhe 135 mm

Breite 110 mm



Tiefe 60 mm

Gewicht 0.354 kg

Verpackungshöhe 66 mm

Verpackungsbreite 171 mm

Verpackungstiefe 125 mm

Paketgewicht 0.4 kg


